
ZARZĄDZENIE NR 120/2021 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 07 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Masłów.  
 

      Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia  8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  Dz. U. z 2021r., poz. 1372 ze zm.), art. 65 

ust.11, 12 w związku z ust.28 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 

2020r. poz. 568 ze zm.)  i §10 uchwały Nr XXVII/297/2020 Rady Gminy Masłów z dnia 18 grudnia 

2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2021 rok i Uchwały Nr XL/408/2021Rady 

Gminy Masłów z dnia 07 grudnia 2021r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy  – 

zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Masłów, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Masłów, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3.  

 

Tworzy się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są 

środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 i wydatków nimi finansowanych na rok 2021 

i 2022 w związku z realizacją programu pn. „Laboratoria Przyszłości” - zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                                    Wójt Gminy Masłów 

                                                                                                     

      /-/ mgr Tomasz Lato 

 

 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 120/2021 Wójta Gminy Masłów
z dnia 07 grudnia 2021 roku
- zmiana planu finansowego dochodów Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 682 501,00 160 380,00 842 881,00

80101 Szkoły podstawowe 60 900,00 160 380,00 221 280,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 160 380,00 160 380,00

Razem: 58 684 411,35 160 380,00 58 844 791,35

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 120/2021 Wójta Gminy Masłów
z dnia 07 grudnia 2021 roku
- zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy Masłów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 694 010,87 -3 000,00 691 010,87

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 610 964,00 -3 000,00 607 964,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 573 964,00 -3 000,00 570 964,00

600 Transport i łączność 5 126 086,39 3 000,00 5 129 086,39

60095 Pozostała działalność 158 300,00 3 000,00 161 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 3 000,00 83 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 950 331,00 4 500,00 954 831,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 640 411,00 4 500,00 644 911,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 500,00 4 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 011 188,36 -4 500,00 4 006 688,36

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 904 499,00 -4 500,00 899 999,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 417 698,35 -4 500,00 413 198,35

Razem: 20 979 880,98 0,00 20 979 880,98

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 120/2021

Wójta Gminy Masłów

z dnia 07 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział paragraf

kwota 

przed 

zmianą

zmiana
kwota po 

zmianie
Dział Rozdział paragraf Nr zadania

Nakłady 

ogółem

Plan roku 

2021

Plan roku 

2022

Nazwa jednostki 

realizującej 

zadanie

801 80101 6090 0,00 267 300,00 267 300,00 801 80101 6050 005320V 30 000,00 18 000,00 12 000,00
S.P. w 

Brzezinkach

801 80101 6050 006320V 30 000,00 18 000,00 12 000,00
S.P. w Woli 

Kopcowej

801 80101 6050 008320V 87 300,00 52 380,00 34 920,00
S.P. w Masłowie 

Pierwszym

801 80101 6050 007320V 60 000,00 36 000,00 24 000,00

S.P. w 

Mąchocicach 

Scholasterii

801 80101 6050 009320V 60 000,00 36 000,00 24 000,00

S.P. w 

Mąchocicach 

Kapitulnych

SUMA 0,00 267 300,00 267 300,00 267 300,00 160 380,00 106 920,00 X

1

901320V - 

Gmina 

Masłów

Realizacja 

projektu 

"Laboratoria 

Przyszłości"

Plan Finansowy rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Fundusz na finansowanie programu pn. „Laboratoria Przyszłości” - na rok 2021 i 2022.

Lp. Nr zadania
Nazwa 

zadania

DOCHODY - 2021 rok WYDATKI


